



Město Domažlice

Odbor kancelář starosty MěÚ

náměstí Míru 1

344 20 Domažlice

Sp. zn.: OKS-169/2018

Č.j.: MeDO-46434/2018-MÚr

Datum: 11.06. 2018

Vyřizuje: Kouřiková J.

Telefon: 379719118

E-mail: Jana.Kourikova@mesto-domazlice.cz

Odověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 04. 06. 2018 byla Městskému úřadu Domažlice elektronickou podatelnou doručena žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na Vaši žádost ze dne 29. 05. 2018 odpovídáme dle otázek následující:

1) *Celkové náklady na nákup papíru A4, gramáž 80g/m a počet takto nakoupených listů. Uvedte sumu za jednotlivé roky*

rok 2015 108.239,- Kč / 707.500 listů

rok 2016 78.486,- Kč / 512.500 listů

rok 2017 100.250,- Kč / 655.000 listů

2) *Celkové náklady na tiskárny dokumentů (pořizovací ceny, leasing, pronájem, servis a spotřební materiál bez papírů a tonerů) . Uvedte sumu vynaloženou za jednotlivé roky.*

rok 2015 197.424,11 Kč

rok 2016 155.286,72 Kč

rok 2017 157.595,30 Kč

3) *Celkové náklady na tonery, cartige a obdobný spotřební materiál nakupovaný pro tisk.*

rok 2015	173.028,54 Kč
rok 2016	174.328,21 Kč
rok 2017	198.835,36 Kč

4) Celkové náklady na servis, údržbu a opravy tiskáren a multifunkčních grafických zařízení.

rok 2015	72.726,11 Kč
rok 2016	39.457,72 Kč
rok 2017	21.195,30 Kč

5) Celkové náklady na pořízení a celkové náklady na nájem tiskáren a multifunkčních grafických zařízení

rok 2015	124.698,-
rok 2016	115.829,-
rok 2017	136.400,-

6) Celkové náklady na zakoupení či pronájem specializovaného SW a HW pořízeného pro realizaci a monitoring tisku, pokud jde o SW a HW, který nebyl součástí dodávky tiskáren či multifunkčních zařízení

rok 2015	0,- Kč
rok 2016	0,- Kč
rok 2017	0,- Kč

7) Celkový počet funkčních tiskáren a celkový počet multifunkčních grafických zařízení evidovaných nebo pronajatých k 31.12. 2015 a k 31.12. 2016 a k 31.12. 2017

rok 2015	88 ks
rok 2016	91 ks
rok 2017	93 ks

8) Celkový počet pracovníků, kteří využívají tiskárny nebo multifunkční grafické k 31.12. 2015 a k 31.12. 2016 a k 31.12. 2017

rok 2015	107 pracovníků
rok 2016	109 pracovníků
rok 2017	108 pracovníků

9) Sdělte totožnost hlavního dodavatele papíru, tiskáren a tonerů. Uveďte, jak byl vybrán. (V tabulce jsou uvedeny příklady)

papír:

do června 2017 Orvest Plzeň (dle rámcové kupní smlouvy)

od června 2017 Orvest Plzeň (dle výběrového řízení a následně uzavřené smlouvy na dobu 1 rok)

tiskárny

malé tiskárny – dodavatel např. Alwil Trade, Praha – odprodej krátkodobě použitého HW z voleb,
Nákup na základě průzkumu trhu, cenové srovnání a nákup cenově nejvýhodnějších strojů od různých dodavatelů

Velké stroje tzv. „multifunkce“ - nákup na základě výběrového řízení (dodavatelé např. Z+M Partner/Ostrava, Sekat/ Klatovy)

tonery

dodavatelé: Z+M Partner/Ostrava a Sekat/Klatovy

výběr: kvalita, cenová výhodnost, poskytnutí tzv. náhradního plnění .

S pozdravem

Ing. Dagmar Murínová
vedoucí odboru kancelář starosty MěÚ